

اخبار

تبانی در پشت پرده برای نابودی فوتبال

ایران!

روزهای سیاه مستطیل سبز

شائبه تبانی و توافق برای رقم خوردن نتایج غیر واقعی و رد و بدل شدن پول میان رقیبان در هفته‌های پایانی لیگ‌های برتر، دسته یک و دو قوت گرفته و حالا نمونه‌هایی از این دست بروز کرده و صدای مریبان را هم در آورده است.

با وجود تاکیدهای فراوان مسئولان قضایی فدراسیون فوتبال و اعلام حضور ناظران ویژه در هفته‌های پایانی رقابت‌های لیگ برتر، لیگ دسته یک و دو، نتایج غیرمنتظره بازی‌ها و تصاویر منتشر شده از بازی‌ها حاکی از نوعی تبانی و دخل و تصرف در رقم خوردن نتایج به نفع تیم‌های مدعی قهرمانی و صعود است.
تصاویری که اخیراً از بازی تیم‌های شهید قندی یزد و سردار بوکان در شبکه‌های اجتماعی و تلویزیونی به نمایش درآمده، تنها یک مورد از اتفاقات پشت پرده برای رقم خوردن نتایج غیرواقعی است که به دست مردم و مسئولان رسیده است، البته بخشی از این ماجرا هم به رد و بدل شدن ۱۰ گل در این مسابقه مربوط می‌شود و اگر دو طرف بر سر یک یا دو گل توافق می کردند، هیچ گاه کند اقدام شرم آور این دو تیم در نمی‌آمد.

همان طور که گفته شد این دیدار فقط یکی از ده‌ها دیداری است که نتایج و سرنوشت آن در پشت پرده رقم می‌خورد و برخی از اهالی فوتبال بر سر این که سایر بازی‌های این مسابقات که عمدتاً فاقد پخش زنده تلویزیونی هستند به همین شکل تعیین تکلیف می‌شوند، توافق دارند.

با ماجرای اخیر در بازی شهید قندی و سردار بوکان نیز این مسئولان، تماشاگران و رسانه‌ها بودند که با توجه به‌موقع خود جلوی رقم خوردن این یک قلم تبانی را گرفتند ولی چه زمانی قرار است برای شفاف‌سازی و بهبود کیفیت فوتبال ایران بودجه و توان نظارتی نهادهای قضایی از جمله کمیته انضباطی و کمیته اخلاق افزایش یابد و بتوانند مورا از ماست بیرون بکشند؟

اتفاقات شائبه‌بر انگیز در هفته پایانی لیگ یک

امسال در لیگ دسته یک و لیگ برتر هم گزارش‌هایی مبنی بر کم‌کاری برخی از تیم‌هم سقوط کرده و دخل و تصرف در نشست‌های تشریفاتی و خودخواسته وجود داشت اما به علت وجود نداشتن تشکیلات نه چندن سازمان یافته و پی‌نمودی برای بررسی صحت و سقم نتایج، کم‌تر پیش آمده که وجود تبانی در دیداری تایید شود.
در هفته‌های پایانی لیگ دسته یک هم این قبیل مسائل از گوشه و کنار به گوش می‌رسید که می‌توان به دیدار هم‌زمان سه تیم مدعی صعود به لیگ برتر اشاره کرد که زمزمه‌هایی از این دست وجود داشت و حتی اتفاقات شائبه‌برانگیزی درباره تیم‌های ملوان و بادران (تیم تحت مالکیت و مدیریت نایب رئیس سوم فدراسیون فوتبال) رخ داد و یک پتانلی عجیب و کاملاً اشتباه برای بادران گرفته شد اما با توجه به این که دو تیم دارای معنی جغرافیایی و هم‌واحد به پیروزی رسیده بودند، حق به حق دار رسید و بادران که به‌اشتباه پیروز شده بوداز صعود بازماند.
البته شائبه دیگر این هفته از مسابقات مربوط به قطع برق ورزشگاه در بازی تیم‌های هوادار و شهرداری است.آنستاس که با توجه به اهمیت هم‌زمانی با دو دیدار حساس این شب، هر سه بازی سه حالت تعلیق در آمد تا برق ورزشگاه الزدی وصل شود و بازی‌های هر سه تیم به طور هم‌زمان جلو برود.
با این حال اکنون کمیته انضباطی مسئولان هوادار را برای ارائه توضیحات درباره این موضوع فراخوانده‌اند و باید دید تخلف عمدی در این زمینه وجود داشته است یا خیر؟
در هفته‌های ما قبل پایانی هم نتایج پر گلی رد و بدل شده که یک پای این موضوع تیم‌های صدرنشین و هم چنین تیم‌های سقوط کرده بودند که در افزایش تفاضل گل تیم‌ها برای روز پایانی مسابقات تأثیرگذار بوده ولی مشخص نیست این موضوع تا چه حد واقعی یا تبانی بوده‌است؟

لیگ برتر هم در امان نماند!

این اتفاقات عجیب در فوتبال ایران در سریش‌خ می دهد که هیچ اطلاعاتی از نتایج در لیگ‌های پایین‌تر وجود ندارد و حتی گاهی شائبه‌هایی هم درباره بازی لیگ برتر وجود دارد؛ به طوری که سرمربی سایپا بازیکن تیمش را به اقدامات عجیب منتهم می کند یا محمود فکری، سرمربی نفت مسجد سلیمان سه بازیکن تیمش را به علت کم کاری کنار می گذارد!
در سه هفته پایانی لیگ برتر که تیم‌ها برای کسب قهرمانی، سهمیه و بقا در لیگ در حال تلاش هستند، می توان با کمی دقت و افزایش نظارت هارد پای هر گونه شائبه و شایعه‌ای را گرفت و دنبال کرد تا جلوی رقم خوردن تبانی یا کم کاری از سوی تیمی خاص را گرفت و به سلامت فوتبال ایران اعتبار بخشید.

با این کار و رای کار آمدن تیم جدید مدیریتی تازه نفس در فدراسیون فوتبال انتظار می‌رود ابتدا زیرساخت‌های فوتبال سالم در ایران مستحکم شود و اجازه ظهور و دخالت هر دلال و اسطغالی برای زیر سوال بردن اعتبار فوتبال مملو از استعدا ر کندهای فوتبالی که در قاره آسیا بزرگی می‌کنند اما اتفاقات پشت پرده در سطوح مختلف لیگ‌های داخلی می‌تواند اعتبار و سلامتشان را خدشه‌دار کند.

«پوگبا» جدیدترین گزینه خرید پاری سن ژرمن

اِیرونا؛ باشگاه پاری سن‌ژرمن قصد دارد تا ستاره فرانسوی منچستر یونایتد را به خدمت بگیرد. باشگاه پاری‌سن‌ژرمن در حال مذاکره با «مینیواریولا» مدیر برنامه «پل پوگبا» ستاره فرانسوی منچستر یونایتد است تا این بازیکن را با قیمت ۴۳ میلیون پوند خریداری کند. تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن در فصل نقل و انتقالات سرخیو راموس، دوناروما، واینالدوم و اشرف حکیمی را به خدمت گرفته است. پوگبا در حال ورود به آخرین سال از قرارداد خود با منچستر یونایتد است و مخته می‌شود که او می‌خواهد اولدترافورد را در همین فصل ترک کند.

سرنوشت

به دنبال افزایش موارد ابتلا به کرونا در دهکده المپیک توکیو طی روزهای گذشته و رسیدن آمار کلی به ۶۸ تن، رئیس کمیته سازماندهی المپیک توکیو احتمال لغو لحظه آخری این رویداد را رد نکرد.

شمار رو به افزایش موارد ابتلا به کرونا-چالش‌های فزاینده‌ای را برای سازمان‌دهندگان این رویداد بزرگ ایجاد کرده است.

«توشیرو موتو» در یک نشست مطبوعاتی در پاسخ به اینکه آیا احتمال لغو بازی‌ها و جود دارد یا خیر؟ گفت که وی شمار موارد ابتلا را به دقت زیر نظر گرفته و در صورت نیاز با سازمان‌دهندگان وارد مذاکره خواهد شد.

«گرینت هیوز» گزارشگر اسکاى اسپورتنس در توضیح اظهارات موتو گفت که خطر لغو المپیک بالا نیست.

موتو در این باره گفت: نمی‌توانیم بگوییم در مورد شمار موارد ابتلا چه اتفاقی خواهد افتاد؛ اما اگر شاهد افزایش موارد ابتلا باشیم، به بحث و مذاکره

بازگشت «سوپرمن» به خانه

«جیانلوئِجی بوفون» با تیم اولش در ایتالیا

شاید باور نکنید اما من اطمینان دارم «جیانلوئِجی بوفون» قطعاً پیراهن معروفش را در نطفه‌ای از خانه‌اش مخفی کرده؛ همان لباس آبی‌رنگ که یک حرف بزرگ «S» روی آن نقش بسته و کتاب‌های کامیک در خصوصش روایت‌های زیادی را نقل کرده‌اند. لباسی که سال‌های سال «جی‌جی» زیر

لگ ووشو

قهرمانان مسابقات مبارزه جنگجویان ووشو مشخص شدند

ایرنا: رقابت‌های مبارزه جنگجویان ووشو با معرفی نفرات قهرمان به پایان رسید.
فینال رقابت‌های WWF یا مبارزه جنگجویان ووشو شب گذشته با حضور مهدی علی‌نژاد معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان بر روی پل طبیعت تهران برگزار شد.
در وزن ۶۰- کیلوگرم مهدی اکبری مقابل عیسی آرسینون به برتری رسید و بر سکوی نخست ایستاد.
در وزن ۷۰- کیلوگرم حمیدرضا سهندی به دلیل مصدومیت فرود ظفری و غیبت این ووشوکار در فینال، عنوان نخست را به خود اختصاص داد.
در وزن ۸۰- کیلوگرم علی خورشیدی برابر محمد گرشاسبی پیروز شد و به‌مقام قهرمانی دست یافت.
همچنین در وزن ۹۰- کیلوگرم امیر فضیل در مبارزه با سجاد پورجهانی پیروز و قهرمان شد.

میلاوکی باکس قهرمان NBA شد

ایسنا: تیم بسکتبال میلاوکی باکس موفق شد با پیروزی برابر فینیکس سانز قهرمان NBA شود. تیم بسکتبال میلاوکی باکس بامداد چهارشنبه در ششمین دیدار فینال لیگ NBA، میزبان فینیکس سانز بود و در پایان توانست با نتیجه ۱۰۵ بر ۹۸ بر برتری برسد و به عنوان قهرمانی بسکتبال NBA آمریکا ۲۰۲۱ برسد. این اولین قهرمانی میلاوکی از سال ۱۹۷۱ بود تا این تیم بعد از مدت‌ها عنوان قهرمانی بسکتبال آمریکا را به دست بیاورد. جانیس آنتنو کومیو ستاره یونانی تیم میلاوکی عملکرد خیره‌کننده‌ای داشت و توانست با کسب ۵۰ امتیاز نقش عمده‌ای در قهرمانی تیمش ایفا کند و ارزشمندترین بازیکن فینال انتخاب شود.

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefordanews

nasfarda

قوت گرفتن احتمال لغو لحظه آخری المپیک توکیو

کرونا مچ المپیک رامی خواباند؟



ادامه خواهیم داد. موافقت کرده‌ایم که براساس شرایط ویروس کرونا، نشست‌ها را در این برهه، موارد ابتلا به کرونا شاید بنابراین در صورت بروز چنین مواردی،

برگشته است، به پارما، به جایی که داستان عاشقانه او و دنیای فوتبال کلید خورد. شاید بسیاری اکنون انتقال «جیانلوئِجی دوناروما» به پاریس را خبری بزرگ و اصطلاحاً «جنب نقل وانتقالات» بدانند اما واقعیت امر این است که هیچ خبری درخصوص چنین چیزی با اطمینان به قلب دروازه «رزدو و لاجوردی‌ها» فوتبال‌دوستان راه و جد نیابوده است. به قلب دروازه‌ای که بعد از خروج «جی‌جی» دیگر هیچ‌وقت رنگ خوشبختی را ندید و بارها و بارها به لرزه درآمده اما اکنون یک بار

المپیک

بریزبن استرالیا به عنوان میزبان المپیک ۲۰۳۲ انتخاب شد

ایلنا: پس از تأیید میزبانی شهر بریزبن برای میزبانی از المپیک ۲۰۳۲، استرالیا برای سومین بار، توانست میزبانی این رویداد مهم را به‌دست آورد. کشورهای عضو کمیته بین‌المللی المپیک در توکیو، به میزبانی بریزبن استرالیا برای میزبانی بازی‌های المپیک ۲۰۳۲ رأی دادند تا جشن کسب میزبانی، در این شهر برگزار شود.
به تأیید میزبانی بریزبن، این سومین کسب است که کشور استرالیا توانسته میزبانی المپیک را به دست آورد. پیش از این ملبورن در سال ۱۹۵۶ و سیدنی در سال ۲۰۰۰ میزبان بازی‌های المپیک بودند. «جان کویتس» رئیس کمیته المپیک استرالیا و نایب رئیس IOC در این خصوص گفت: این روز برای استرالیا بسیار افتخارآمیز است. من از اعضای IOC، به خاطر اعتمادشان تشکر می‌کنم. بریزبن ۲۰۳۲ واقعاً متعهد به خدمت به آرمان‌های جنبش المپیک است.

آمار خیره کننده یانیس در مسابقات NBA

ایرنا:فوق ستاره یونانی بسکتبال جهان، در سن ۲۶ سالگی موفق به کسب عناوین مختلف در رقابت‌های NBA شده است. صبح چهارشنبه ۳۰ تیر، تیم میلاوکی باکس موفق شد پس از نیم قرن عنوان قهرمانی رقابت‌های بسکتبال NBA را به دست آورد تا دومین قهرمانی خود در این مسابقات را جشن بگیرد. به همراه این قهرمانی، یانیس آنتنو کومیو نیز موفق شد کارنامه افتخارات خود را بار دیگر پررنگ‌تر از قبل کند. به این ترتیب او تا سن ۲۶ سالگی موفق به کسب یک قهرمانی NBA، یک جایزه MVP فینال NBA، دو بار برنده جایزه MVP فصل و یک بار برنده جایزه بهترین بازیکن دفاعی سال شده است.

در مورد آن فکر خواهیم کرد.

موارد ابتلا به کووید-۱۹ در توکیو و در دهکده المپیک رو به افزایش است و براساس اعلام دولت ژاپن این رویداد بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. «توماس باخ» رئیس کمیته بین‌المللی المپیک می‌گوید که لغو المپیک هرگز یک گزینه نبوده است. موتو که یکی از مقامات ارشد مالی اسبق بوده و روابط نزدیکی با حزب حاکم دارد، به انتخاب دقیق و حساب‌شده کلمات و جملات شهرت دارد و این در حالی است که سازمان‌دهندگان به دلیل محدودیت کرونا‌یی و نگرانی‌ها از افزایش موارد ابتلا با خشم فزاینده مردم ژاپن مواجه شده‌اند.

با تعویق یک ساله المپیک ۲۰۲۰ توکیو به دلیل شیوع ویروس کرونا، این تورنمنت قرار است از ۲۳ جولای تا ۸ اگوست ۲۰۲۱، (اول تا ۱۷ مردادماه ۱۴۰۰) و پارالمپیک نیز از ۲۴ اگوست تا پنجم سپتامبر ۲۰۲۱ (دوم تا چهاردهم شهریورماه ۱۴۰۰) در پایتخت ژاپن برگزار شود.

گفت‌وگو

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی،

اسم حرف مهم نیست، باید

جنگید و برد



کا پیتان تیم ملی شمشیر بازی، با همه سختی‌های المپیک زیر سایه کرونا، فقط به مدال فکر می‌کند و بس. مجتبی عابدینی امیدوار است در متفاوت‌ترین المپیک، شمشیرین‌ترین خاطره برایش رقم بخورد. آن هم با مدالی که از المپیک طلب دارد. عابدینسی با اینکه مصدوم است اما دیگر برایش مهم نیست و تنها می‌خواهد جاتانه شمشیر یزند. او حتی برایش فرقی نمی‌کند نخستین حرفش اینتالیا باشد یا روسیه، چرا که او برای مدال دول می‌کند و بسس. با او درباره شرایطش پیش از المپیک هم‌کلام شدیم که در ادامه می‌خوانید:

قرار است بسا مصدومیت در المپیک شمشیر بزنی؟
کنتقم درد می‌کند، اما مهم نیست، به آن اهمیت نمی‌دم، قرار است در المپیک جاتانه شمشیر بزیم.

تاکیبند بساد روی مدال شمشیربازی در المپیک، تأثیر منفی ندارد؟

من که می‌گویم ما خوب هستیم، تیم‌ها هم روی ما نظر دارند، چرا که غیر قابل پیش‌بینی هستیم، به هر حال المپیک، مسابقه بزرگی است و همه برای مدال می‌آیند و ما هم همین‌طور. اینکه همه می‌گویند مدال می‌گیریم، هم انرژی منفی دارد و هم مثبت، اما بچه‌ها باید تحمل کنند. آن‌شاه‌اله که با نتیجه خوب به تهران برمی‌گردیم.

چقدر شانس کسب مدال داریم؟
ما امسال دو شانس‌ان مدال المپیک داریم، انفرادی و تیمی. این بهترین اتفاق است تا بتوانیم به هدفی که می‌خواهیم برسیم. از حالا قرعه، مشخص نیست، چون در انفرادی، بین نفر اول تا ۳۳ قرعه‌کشی می‌شود. بین ایتالیا و روسیه احتمالاً یکی حرف ماست. البته برای من فرقی نمی‌کند کدام حرفی ما باشد.

چطور؟

وقتی برای مدال به المپیک می‌روی، فرقی ندارد حرفیت کجایی باشد. باید بجنگی و برنده باشی و مدال بگیری.

تو کیو در واقع هست تریک حضور تو در المپیک است. قرار است طلبت را از المپیک در آنجا بگیری؟

بله، هست تریک است، اما هر چه خدا خواهد همان می‌شود. هیچ چیزی اتفاقی نیست و هسر آنچه خود را تقدیر و سرنوشت‌مان بنویسد، همان می‌شود. من از یک بابت خیلی خوشحالم که برای سومین بار به المپیک آمدم، هست تریک است و این اتفاق در شمشیربازی می‌سابقه است. امیدوارم که خاطره شیرین برایم به جا بماند.

مسابقات شمشیربازی روز دوم بازی‌هاست، به نظرت نتیجه شما چقدر روی نتایج بقیه ورزشکاران تأثیر گذار است؟

به نظرم همه ورزشکاران در المپیک کار خودشان را انجام می‌دهند. اما وقتی بازی‌ها، همان روزهای اول با مدال شروع شود، به طور حتم روی ورزشکاران کاروان تأثیر خوبی دارد و تشک نکنید، روحیه بقیه را شارژ می‌کند. امیدوارم این اتفاق بیفتد و چراغ اول مدال‌های کاروان در المپیک را ما روشن کنیم.

المپیک متفاوت‌ترین المپیک شماست، به نظرت چقدر کار شما را سخت می‌کند؟

هر چند به کرونا و سایه‌اش فکر نمی‌کنیم اما توکیو به طور حتم المپیک متفاوتی است. کرونا و شرایطش، محدودیت‌ها و سخت‌گیری‌ها، وضعیت را برای تیم‌ها بدتر می‌کند. نه فقط برای ما که همه باید جور دیگری در توکیو کار کنند تا نتیجه‌اش، خاطره‌انگیز شود.

^[1] شاید باور نکنید اما من اطمینان دارم «جیانلوئِجی بوفون» قطعاً پیراهن معروفش را در نطفه‌ای از خانه‌اش مخفی کرده؛ همان لباس آبی‌رنگ که یک حرف بزرگ «S» روی آن نقش بسته و کتاب‌های کامیک در خصوصش روایت‌های زیادی را نقل کرده‌اند

^[2] این اتفاقات عجیب در فوتبال ایران در سریش‌خ می دهد که هیچ اطلاعاتی از نتایج در لیگ‌های پایین‌تر وجود ندارد و حتی گاهی شائبه‌هایی هم درباره بازی لیگ برتر وجود دارد؛ به طوری که سرمربی سایپا بازیکن تیمش را به اقدامات عجیب منتهم می کند یا محمود فکری، سرمربی نفت مسجد سلیمان سه بازیکن تیمش را به علت کم کاری کنار می گذارد!

^[3] در سه هفته پایانی لیگ برتر که تیم‌ها برای کسب قهرمانی، سهمیه و بقا در لیگ در حال تلاش هستند، می توان با کمی دقت و افزایش نظارت هارد پای هر گونه شائبه و شایعه‌ای را گرفت و دنبال کرد تا جلوی رقم خوردن تبانی یا کم کاری از سوی تیمی خاص را گرفت و به سلامت فوتبال ایران اعتبار بخشید